P.R.G. vigente in zona C2 -di espansione residenziale (Piano PEEP)-, il tutto censito al 
Catasto terreni di questo Comune al foglio 5 particelle n. 815 e 817, nel valore medio 
di euro medio di euro 20,00 (euro venti/00) al mq con valore globale di euro 20.500,00 
(euro ventimilacinquecento/00). 

Di considerare questa deliberazione quale allegato al bilancio di previsione finanziario 
2021/2023, ai sensi dell’articolo 172, 1^ comma, lettera d) del Testo Unico n. 267/00. 

Con voti unanimi, favorevoli, resi in forma palese, per alzata di mano, dai 8 (otto)

[...]

Marinaro, della superficie catastale complessiva di 1.025 mq, ricadente nel P.R.G. 
vigente in zona C2 -di espansione residenziale (Piano PEEP)-, il tutto censito al Catasto 
terreni di questo Comune al foglio 5 particelle n. 815 e 817, nel valore medio di euro  
20,00 (euro venti/00) al mq con valore globale di euro 20.500,00 (euro 
ventimilacinquecento/00). 

Con deliberazione del Consiglio comunale n. 23 del 26.08.2013 si è stabilito che: 
a) il prezzo di cessione del lotto 10/a in località Vallemarina da destinare ad attività 
produttiva e terziaria nel modo seguente: 
 - euro 7,00 il mq, per la porzione di area ad edificazione condizionata;